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Kuvassa: Jäätynyt lämpökeskus, joka vaurioitui pahoin Venäjän ohjusiskujen seurauksena. Kiovan yöllisissä iskuissa koh-
teena olivat kaikki Kiovan kaupungin ja sen lähialueiden energialaitokset sekä sähkönjakelukeskukset, mikä jätti laajoja 
alueita ilman valoa, sähköä, lämpöä ja juoksevaa vettä.

Venäjä iskee toistuvasti Ukrainan voimalaitoksiin 
säälimättä ankarista pakkasista huolimatta!

Kiovassa koetaan vakavin energia- ja lämmitys-
kriisi sitten Venäjän täysimittaisen hyökkäyksen al-
kamisen. Ukrainan energiatutkimuskeskuksen joh-
tajan mukaan olosuhteet ovat maailmanlaajuisesti 
ennennäkemättömät.

Oleksandr Hartšenko kertoo, että pääkaupunki 
kohtaa samanaikaisesti vaarallisen yhdistelmän te-
kijöitä:

•	Kiovan lämmitys perustuu yhteen suureen
	 keskuslämmitysjärjestelmään
•	Ankarat pakkaslämpötilat
•	Ukrainan energiainfrastruktuuriin kohdistuneet
	 iskut ja niiden laaja tuho
Viime viikkoina Venäjän ohjus- ja drooni-iskut 

ovat syösseet osia Ukrainasta kohti uhkaavaa hu-
manitaarista kriisiä, kun energiainfrastruktuuriin on 
kohdistettu toistuvia iskuja.

Tilanne on kriittinen myös useilla muilla alueilla, 
kuten Dnipropetrovskin, Tšernihivin, Sumyn ja Har-
kovan alueilla. Näillä seuduilla sähkönjakelukeskuk-
set ovat Venäjän ilmaiskujen jälkeen pahoin vauri-
oituneita, ja sähkönjakelu ei monin paikoin toimi 
lainkaan.

Suomesta lahjoitettu viides ambulanssi on saapunut 
Ukrainaan ja on nyt käytössä Harkovan alueen rajavar-
tioston lääkintäpataljoonassa.

Siviiliväestö joutuu selviytymään poikkeusolois-
sa, usein ilman valoa, lämpöä ja vettä.

Samaan aikaan jatkamme konkreettista avustus-
työtä kentällä. Toimitamme perheille ja rintamalla 
taisteleville isille kamiinoja lämmitystä varten, ruo-
kaa ja palosammuttimia. Lisäksi olemme luovutta-
neet jo viidennen ambulanssin Itä-Ukrainan raja-
vartioston lääkintäpataljoonalle.
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Zaporižžjan raskasmetallitehtaalla kuormaus on käynnissä. Valmiit kamiinat kuljetetaan jakeluun tilausten mukaisesti. Sumyin 
kaupungista saimme 1 500 kamiinan tilauksen.
Kaupungissa ei ole ollut säännöllistä sähkönjakelua kuukausiin, ja yleiset palvelut toimivat generaattoreiden varassa. Ennen sodan 
syttymistä helmikuussa 2022 Sumyin kaupungin asukasluku oli noin 250 000. Arviolta puolet asukkaista on siirtynyt muualle.

Pokrovskin alueen kenttäsairaalan sisälle asti 
kantautuvat taukoamatta tykistötulen ja ohjusten 
räjähdykset. Sisätiloissa väsynyt leikkaava lääkäri 
(kuvassa) taistelee unta vastaan ja jatkaa työtään 
äärimmäisissä olosuhteissa.

”Leikkauspöydällä on joku”, kirurgi kertoo. ”Tuo 
joku on joko isä, aviomies tai ystävä.

LEIKKAAVA LÄÄKÄRI: LEIKKAUSPÖYDÄLLÄ ON ”JOKU” 
Jos me jätämme potilaan, pakenemme ja suojau-

dumme, potilas kuolee. Jos saliin osuu ammus, mei-
tä ei enää ole. Jos saliin ei osu ammus, jatkamme 
työtämme haavoittuneen potilaan pelastamiseksi.”

Ukrainanhätä.fi vieraili kyseisessä kenttäsairaa-
lassa muutama kuukausi sitten. Matkaa aktiiviselle 
taistelulinjalle oli vain muutama kilometri.
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Hiljainen hetki kaatuneiden haudalla Kiovassa. Venäjä jatkaa pommituksiaan siviilikohteita vastaan. Ukraina tais-
telee. Antautumisen seurauksena olisi: • verenvuodatus, Venäjän suorittama etninen puhdistus sekä ukrainalaismielis-
ten kansalaisten pidätykset, vangitseminen ja pakkosiirrot Venäjälle • lasten ja nuorten ideologinen uudelleenkoulutus

Itä-Ukrainan sotatoimialueella asuu ihmisiä siitä huolimatta, että sähköä 
ei ole ollut moneen kuukauteen. Ukrainanhätä.fi on jakanut kamiinoja 
lapsiperheille ja vanhuksille vuoden 2025 aikana. Tuhansia kirjallisia 
tilauksia on saapunut lisää joulu–tammikuun aikana.

Sotatoimialueen läheisyydessä ruoanjakelu on meneillään. Venäjän 
aiheuttamat sähkökatkokset korostavat ruoanjakelun tarvetta entises-
tään. Ukrainanhätä.fi rahoittaa säännöllistä ruoanjakelua Zaporižžjan 
läänissä.

Pokrovskin alueella leikkaava lääkäri
taistelee unta vastaan.

Leikkauspöydällä on ”henkilö”. Tuo ”hen-
kilö” on jonkun isä, aviomies tai ystävä.
Jos me poistumme ja suojaudumme 
vaaralta, potilas kuolee.
Jos meihin osuu, meitä ei enää ole.
Jos meihin ei osu, jatkamme työtämme 
pelastaaksemme ihmishenkiä…

Pokrovskin alueella jatkuvat tykistön 
ja ohjusten räjähdykset kantautuvat 
kenttäsairaalaan taukoamatta. Tästä 
ensiapupisteestä on matkaa taistelulin-
jalle vain muutamia kilometrejä.



Kaiken keskellä teemme työtämme sinnikkäästi ja määrätietoisesti, ikään kuin kyse olisi omasta maastamme 
ja kansastamme. Valon, lämmön ja veden puute sekä sähkökatkokset lisääntyvät yhä. Pommitukset ja puutteet 
peruspalveluissa aiheuttavat äärimmäistä kärsimystä miljoonille ukrainalaisille.

Apumme ei vähene. Kamiinojen, polttopuiden, ruoan, ambulanssien ja muun konkreettisen tuen toimitta-
minen jatkuu.

Lämpimästi kiitämme jokaista ystävää, joka on antanut omastaan ja näin mahdollistanut avustustyömme.

Lämpimin yhteistyöterveisin,
Hannu Haukka, toiminnanjohtaja 
Ukrainanhätä.fi
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Leikkaa kuponki irti

Kiitos lahjoituksestasi Ukrainan hyväksi!

Ukrainan suurin tarve – viite: 7799
Kamiinat – viite: 1449
Ambulanssikeräys – viite: 7375
Ruoka-apu – viite: 7676

IRR-TV ry
PL 150, 04201 Kerava, puh. 0207 120 240

Zaporižžjan logistiikkakeskuksen pihalla Gennadi Moh-
nenko ja allekirjoittanut. Tammikuun toimituksiin kuului 
muun muassa rekallinen polttopuita rintamakyliin, lapsi-
perheille ja kouluille.

UUSI VUOSI –Seuraavan tekstin julkaisi Telegram-kanava, 
joka varoittaa reaaliajassa lähestyvistä raketti- ja ohjusiskuis-
ta Ukrainassa:

”Olkoon vuosi 2026 rauhan ja tyyneyden vuosi – vuosi, jolloin 
taivas on jälleen vain taivas Ukrainan yllä: ilman huolia, ilman 
ohjuksia ja ilman droneja. 

Olkoot yöt hiljaisia ja aamut rauhallisia, ja olkoon pelottavin 
ääni vuoteen vieressä pärisevä herätyskello.

Toivotamme jokaiselle terveyttä, lämpöä koteihinne, valoa 
sydämiinne ja uskoa tulevaisuuteen.

Saakoot rakkaanne aina olla rinnallanne. Olkoon jotakin ja 
joku, jonka vuoksi saa elää, unelmoida ja suunnitella.

Harras toivomuksemme on, että eräänä päivänä tätä häly-
tyskanavaa ei enää tarvittaisi – ja juuri sitä toivomme meille 
kaikille uutena vuotena.” 

Pitäkää huoli itsestänne ja läheisistänne. Olkoon vuosi 2026 
rauhan vuosi.

Kiovan toimistomme aluejohtaja Juri Babinets esitteli uu-
nituoretta Trauma-kirjaa kiovalaisen kirjapainon edessä. 
Kirja tarjoaa ensiapua sadoille tuhansille lukijoille sotatoi-
mien keskellä.


